ПРИКАЗ  №25
От 28.10.2008г.
по МОУ СОШ с.Фиагдон

О введении новой системы оплаты труда

В целях введения новой системы оплаты труда , в соответствии с постановлением администрации Ардонского района от 28.10.08г. № 374 «О новой системе оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений Ардонского района», и приказа  № 59-Д  УО Ардонского района РСО-Алания от 28.10.2008г.
П р и к а з ы в а ю:

1. Ввести новую систему оплаты труда по реализации комплексного проекта модернизации образования с 01.01.09г. в МОУ СОШ с.Фиагдон.
2. На общем собрании трудового коллектива учреждения ознакомить работников с нормативно-правовыми актами, на основании которых вводится новая система оплаты труда.

3. Предупредить работников о предстоящем существенном изменении условий труда до 30.10.08г. путём проведения уведомления работников, руководствуясь рекомендациями МО «По организации и проведению процедур уведомления».

4. Создать рабочую группу по разработке Положения  об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений до 15.11.08г.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы ____________________/ Хубаева Ж.Б./

ПРИКАЗ №26
По МОУ СОШ с.Фиагдон

От 28.10.2008г.

О создании комиссии

На основании статьи 74 Трудового кодекса Российской Федерации и в  целях организованного проведения процедуры уведомления работников учреждения о введении с 01.01.2009 новой системы оплаты труда

П р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по проведению процедуры уведомления работников учреждения в следующем составе:

1) Кулов И.И.

2) Плиева Л.Г.

3) Лаппинагова Л.Т.

2.  Комиссии по проведению процедуры уведомления в срок не позднее 31.10.2008 письменно уведомить работников учреждения о предстоящих изменениях условий трудового договора, а также о причинах, вызвавших необходимость таких изменений.

Директор _________________/Хубаева Ж.Б./